АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 марта 2015г.                                                                                                         № 29-р
                                                                                                                                                        Экз. №_____
г. Димитровград

О создании рабочей группы

	В соответствии с Законом Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», в целях исполнения комплексного плана внедрения оценки регулирующего воздействия (далее ОРВ) создать рабочую группу в следующем составе:
1. Руководитель рабочей группы:
Костик Л.А.- начальник Управления экономического развития администрации МО «Мелекесский район»;
Члены рабочей группы:
Губанова Е.Н.- начальник кадрового и правового обеспечения администрации МО «Мелекесский район»;
Умнов Е.П. - начальник отдела по развитию сельского хозяйства, продовольствия и торговли;
Мягков С.В. – начальник отдела информатизации МУ «Техническое обслуживание»;
Калимуллова А.П. – и.о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;
Сычева О.К. – начальник отдела муниципального заказа и тарифообразования;
Мерзлякова Л.А. – начальник отдела по планированию и исполнению доходов Финансового управления администрации МО «Мелекесский район»;
Тимербаева А.Н. – главный специалист – эксперт отдела муниципального заказа и тарифообразования;
Орлова О.А. – главный специалист-эксперт отдела по инвестициям и промышленности;
Сидоров А.С.  – Директор АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области» (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       С.В. Тойгильдин

Ольга Константиновна Сычева (84235) 2-63-07